Lote de terreno 48, da Quadra 92, com a área de 675,00 m², confrontando 
pela frente com a Rua 13 com 15,00 mts.; pelo fundo com terrenos de quem de direito 
com 15,00 mts.; pelo lado direito com o lote 49 com 46,00 mts. e pelo lado esquerdo 
com o lote 47 com 44,00 mts, avaliado em R$ 68.850,00 (sessenta e oito mil, oitocentos 
e cinquenta reais). 

O lote se encontra em rua não asfaltada, próximo à BR-040 e 
adjacente ao Bairro Parque Santa Fé (pegar a Rua 13, ao lado da empresa USELIMP). 

Deixei de intimar a ré, pelo fato do imóvel estar vazio.

O auto de penhora foi levado para averbação no cartório da 1ª